

Palle Hansen Holding 2018 ApS

Runestensvej 3
4970 Rødby

CVR-nr. 40 27 41 62

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019



Palle Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Hansen Holding 2018 ApS Runestensvej 3 4970 Rødby
	CVR-nr.: 40 27 41 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Lolland Kommune
Direktion	Palle Hansen, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Advokat	IDEAL Advokatfirma Vestergade 43 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Ringsted Torvet 6 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 228.196, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.386.288.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-12.108
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		255.750
Finansielle omkostninger		<u>-9.938</u>
Resultat før skat		233.704
Skat af årets resultat		<u>-5.508</u>
Årets resultat		<u>228.196</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		255.750
Overført resultat		<u>-27.554</u>
		<u>228.196</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.656.172
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.656.172</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.656.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.760
Andre tilgodehavender		31.689
Tilgodehavender i alt		<u>63.449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.449</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.719.621</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		255.750
Overført resultat		<u>1.080.538</u>
Egenkapital i alt	2	<u>1.386.288</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		<u>266.333</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	<u>266.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	<u>67.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>67.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>333.333</u>
Passiver i alt		<u>1.719.621</u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	2018
	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018	1.400.422
Kostpris 31. december 2018	1.400.422
Værdireguleringer 1. januar 2018	0
Årets resultat	255.750
Værdireguleringer 31. december 2018	255.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.656.172

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	1.441.425	1.491.425
Køb af egne kapitalandele	0	0	-333.333	-333.333
Årets resultat	0	255.750	-27.554	228.196
Egenkapital 31. december 2018	50.000	255.750	1.080.538	1.386.288

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	333.333	67.000	0
	0	333.333	67.000	0

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 10.338 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Selskabet kautionerer ulimiteret for Auto Centro A/S's mellemværende med pengeinstitut.

Auto Centro A/S indgår løbende salgskontrakter indeholdende tilbagekøbsforpligtelser på biler. Ifølge de indgåede salgskontrakter er der henover året 2020 en tilbagekøbsforpligtelse på kr. 10.459.532.

Auto Centro A/S's likviditetsbehov i forbindelse med tilbagekøbsforpligtelsen er ikke endeligt opgjort, hvorfor den endelige planlægning og forhandling med Auto Centro A/S's finansielle samarbejdspartnere endnu ikke er afsluttet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i Auto Centro A/S er lagt til sikkerhed for Auto Centro A/S's mellemværende med pengeinstitut.